qualificada no âmbito do Município de Pilar do Sul, para a implantação, operacionalização e 

execução de serviços de saúde especializados, atenção básica e suporte ao SAMU, no Centro 

Municipal de Especialidades. 

 ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE CISNE, o valor total de R$ 5.790.527,84 (cinco 

milhões, setecentos e noventa mil, quinhentos e vinte e sete reais e oitenta e quatro 

centavos), conforme cronograma e planilha financeira apresentada. 

Pilar do Sul - SP, 29 de janeiro de 2026. 

CLAYTON ÁLVARO MACHADO 

Prefeito Municipal